
Vážení spoluobčané, 

věnujte prosím pozornost této důležité informaci. Dochází totiž ke změně termínu zdobení a 

rozsvícení vánočního stromku v naší obci. Akce se uskuteční oproti termínu, zveřejněnému 

v Močovickém čtvrtletníku, už tento pátek, čili 26. listopadu, od 16´30h. Důvodem změny je umožnit 

zájemcům účast na tradiční adventní události jak v Močovicích, tak v Čáslavi. Této akce se mohou 

zúčastnit jen osoby, které jsou schopné doložit podstoupené očkování proti COVID-19 nebo prodělání 

této nemoci v posledních 180 dnech. 

Od 22. listopadu do 5. prosince probíhá největší sbírka dárků pro děti v ČR. Jeho už 11. ročníku se 

můžete zúčastnit i Vy. Do krabice od bot zabalte dárky, které by i Vám udělaly radost a odneste na 

vybrané sběrné místo. V Močovicích je to prodejna potravin, kde jsou k dispozici letáky s dalšími 

údaji.  

Další informace: 

Informační letáky ke COVID-19 se změnami platnými od 22. listopadu jsou zveřejněny v prodejně 

potravin a v rubrice AKTUALITY na obecním webu. 

Středočeský kraj spustil krizovou linku na pomoc těm, kteří si nevědí rady se situací, do níž se dostali 

kvůli dodavateli energií. Leták s kontakty je rovněž zveřejněn v prodejně potravin a na obecním webu 

v rubrice AKTUALITY. 

22.11.2021 

 

   

 


